
Rezultati

OMNIUM dirka I - Dirka na končni cilj - SM - 7,5 km (30 krogov)

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Dirka na 

končni cilj:
Tempo 

dirka:
Dirka na 
izločanje:

Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Dirka na 
točke:

331 MURN Vid 40 38 36KK ADRIA MOBIL 15310093948221 SLO 39

372 JENKO Tine 32 28 28POGI TEAM UAE GENERALI 14110082791706 SLO 53

483 MERVAR Tim 28 34 34KK ADRIA MOBIL 13110076947454 SLO 35

274 OMRZEL Jakob 22 40 40KK ADRIA MOBIL 12710017556475 SLO 25

285 PETRIČ Bastian 26 32 38POGI TEAM UAE GENERALI 10210112792085 SLO 6

306 EBNER Bor 24 36 24POGI TEAM UAE GENERALI 9410103527272 SLO 10

297 MERNIK Sven Aleksander 20 30 26KK KRANJ 8210061206879 SLO 6

328 ŠLIBAR Jakob 38 24 20POGI TEAM UAE GENERALI 6410106606216 SLO -18

399 GOLOB Nik 36 26 32KK ADRIA MOBIL 5510017593962 SLO -39

3610 HAMUN Žiga 34 22 22POGI TEAM UAE GENERALI 3810120287559 SLO -40

4311 GJURA MEKE Tadej 18 20 18KK TBP LENART 3610106971277 SLO -20

3112 MEDVED Jure 30 -40 30POGI TEAM UAE GENERALI 2010111173805 SLO 0

4713 GNEZDA Žan 14 18 12KD SLOGA 1902 IDRIJA -1610129449817 SLO -60

4414 JAGER Jan 16 16 10KD KNEžJEGA MESTA CELJE -1810140133860 SLO -60

4615 KRAJNC Marcel 10 12 16KK TBP LENART -4210108390208 SLO -80

5016 KAUČIČ Gal -40 14 14KK TBP LENART -9210097134669 SLO -80

34 LOPATIČ ŽanDNF 12KK ADRIA MOBIL10017565064 SLO

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2024 Datum: 03.02.2024

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Peter Judež

04.02.2024 20:19:41 1/1



Rezultati

OMNIUM dirka IV - Dirka na točke - ME - 25 km (100 krogov)

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

1 10017621749 CYCLING TEAM FRIULI A.S.D.1 ERŽEN Zak 170

4 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)2 FINKŠT Tilen 143

35 10017556172 KK ADRIA MOBIL3 PETERLIN Nejc 142

3 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)4 SKOK Anže 122

8 10017564458 KK KRANJ5 ŠTAJNAR Mihael 101

13 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)6 ŠPOLJAR Jaka 95

18 10050151812 LJUBLJANA GUSTO SANTIC7 GREGORČIČ Natan 72

5 10017615180 KK KRANJ8 FLAJS Maj 59

6 10007974087 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE9 PAVLIČ Marko 57

10 10119760527 LJUBLJANA GUSTO SANTIC10 KOKALJ Gašper 54

11 10017647718 KK KRANJ11 PODLESNIK Grega 39

7 10017588811 KK KRANJ12 GLADEK Marcel 23

9 10106762830 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE13 SAGADIN Jakob 7

14 10017615685 KK KRANJ14 ZIHERL Luka -1

24 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE15 KLOPČIČ Leon -56

17 10049257590 LJUBLJANA GUSTO SANTIC16 OBLAK Domen -63

20 10050149687 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE17 DRAGAR Luka -72

21 10017572138 LJUBLJANA GUSTO SANTICTOMŠIČ Dan AndrejDNF

16 10017580727 MEBLOJOGI - PRO CONCRETEKIRBIŠ PrimožDNF

19 10082985100 RIBNO ALPINE RESORT BLEDPOBERAJ MarkDNF

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2024 Datum: 03.02.2024

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež

nedelja, 04. februar 2024 1/1



Rezultati

OMNIUM dirka I - Dirka na končni cilj - ME - 10 km (40 krogov)

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Dirka na 

končni cilj:
Tempo 

dirka:
Dirka na 
izločanje:

Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Dirka na 
točke:

11 ERŽEN Zak 40 1 36CYCLING TEAM FRIULI A.S.D. 17010017621749 SLO 93

42 FINKŠT Tilen 36 1 30ADRIA MOBIL (ADR) 14310010969468 SLO 76

353 PETERLIN Nejc 30 1 40KK ADRIA MOBIL 14210017556172 SLO 71

34 SKOK Anže 28 1 28ADRIA MOBIL (ADR) 12210017653778 SLO 65

85 ŠTAJNAR Mihael 34 1 22KK KRANJ 10110017564458 SLO 44

136 ŠPOLJAR Jaka 32 1 32ADRIA MOBIL (ADR) 9510017585373 SLO 30

187 GREGORČIČ Natan 38 1 38LJUBLJANA GUSTO SANTIC 7210050151812 SLO -5

58 FLAJS Maj 20 1 34KK KRANJ 5910017615180 SLO 4

69 PAVLIČ Marko 16 1 10MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 5710007974087 SLO 30

1010 KOKALJ Gašper 14 1 16LJUBLJANA GUSTO SANTIC 5410119760527 SLO 23

1111 PODLESNIK Grega 18 1 18KK KRANJ 3910017647718 SLO 2

712 GLADEK Marcel 24 1 12KK KRANJ 2310017588811 SLO -14

913 SAGADIN Jakob 26 1 20MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 710106762830 SLO -40

1414 ZIHERL Luka 12 1 26KK KRANJ -110017615685 SLO -40

2415 KLOPČIČ Leon -40 1 24MEBLOJOGI - PRO CONCRETE -5610017646809 SLO -41

1716 OBLAK Domen -40 1 14LJUBLJANA GUSTO SANTIC -6310049257590 SLO -38

2017 DRAGAR Luka -40 1 8MEBLOJOGI - PRO CONCRETE -7210050149687 SLO -41

21 TOMŠIČ Dan AndrejDNF 22 1LJUBLJANA GUSTO SANTIC10017572138 SLO

16 KIRBIŠ PrimožDNS MEBLOJOGI - PRO CONCRETE10017580727 SLO

19 POBERAJ MarkDNS RIBNO ALPINE RESORT BLED10082985100 SLO

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2024 Datum: 03.02.2024

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Glavni sodnik: Peter Judež

04.02.2024 20:10:02 1/2



Odgovorna oseba:  

04.02.2024 20:10:02 2/2



Rezultati

OMNIUM dirka IV - Dirka na točke - SM - 15 km (60 krogov)

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

33 10093948221 KK ADRIA MOBIL1 MURN Vid 153

37 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI2 JENKO Tine 141

48 10076947454 KK ADRIA MOBIL3 MERVAR Tim 131

27 10017556475 KK ADRIA MOBIL4 OMRZEL Jakob 127

28 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI5 PETRIČ Bastian 102

30 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI6 EBNER Bor 94

29 10061206879 KK KRANJ7 MERNIK Sven Aleksander 82

32 10106606216 POGI TEAM UAE GENERALI8 ŠLIBAR Jakob 64

39 10017593962 KK ADRIA MOBIL9 GOLOB Nik 55

36 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI10 HAMUN Žiga 38

43 10106971277 KK TBP LENART11 GJURA MEKE Tadej 36

31 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI12 MEDVED Jure 20

47 10129449817 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 GNEZDA Žan -16

44 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJE14 JAGER Jan -18

46 10108390208 KK TBP LENART15 KRAJNC Marcel -42

50 10097134669 KK TBP LENART16 KAUČIČ Gal -72

34 10017565064 KK ADRIA MOBILLOPATIČ ŽanDNF

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2024 Datum: 03.02.2024

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež

nedelja, 04. februar 2024 1/1



Rezultati

OMNIUM dirka III - Dirka na izpadanje - ME

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

35 10017556172 KK ADRIA MOBIL1 PETERLIN Nejc

18 10050151812 LJUBLJANA GUSTO SANTIC2 GREGORČIČ Natan

1 10017621749 CYCLING TEAM FRIULI A.S.D.3 ERŽEN Zak

5 10017615180 KK KRANJ4 FLAJS Maj

13 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)5 ŠPOLJAR Jaka

4 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)6 FINKŠT Tilen

3 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)7 SKOK Anže

14 10017615685 KK KRANJ8 ZIHERL Luka

24 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE9 KLOPČIČ Leon

8 10017564458 KK KRANJ10 ŠTAJNAR Mihael

9 10106762830 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE11 SAGADIN Jakob

11 10017647718 KK KRANJ12 PODLESNIK Grega

10 10119760527 LJUBLJANA GUSTO SANTIC13 KOKALJ Gašper

17 10049257590 LJUBLJANA GUSTO SANTIC14 OBLAK Domen

7 10017588811 KK KRANJ15 GLADEK Marcel

6 10007974087 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE16 PAVLIČ Marko

20 10050149687 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE17 DRAGAR Luka

21 10017572138 LJUBLJANA GUSTO SANTICTOMŠIČ Dan AndrejDNS

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2024 Datum: 03.02.2024

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež

nedelja, 04. februar 2024 1/1



Rezultati

OMNIUM dirka III - Dirka na izpadanje - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

27 10017556475 KK ADRIA MOBIL1 OMRZEL Jakob

28 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI2 PETRIČ Bastian

33 10093948221 KK ADRIA MOBIL3 MURN Vid

48 10076947454 KK ADRIA MOBIL4 MERVAR Tim

39 10017593962 KK ADRIA MOBIL5 GOLOB Nik

31 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI6 MEDVED Jure

37 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI7 JENKO Tine

29 10061206879 KK KRANJ8 MERNIK Sven Aleksander

30 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI9 EBNER Bor

36 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI10 HAMUN Žiga

32 10106606216 POGI TEAM UAE GENERALI11 ŠLIBAR Jakob

43 10106971277 KK TBP LENART12 GJURA MEKE Tadej

46 10108390208 KK TBP LENART13 KRAJNC Marcel

50 10097134669 KK TBP LENART14 KAUČIČ Gal

47 10129449817 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 GNEZDA Žan

44 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJE16 JAGER Jan

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2024 Datum: 03.02.2024

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež

nedelja, 04. februar 2024 1/1



Rezultati

OMNIUM dirka II - Tempo dirka - SM - 7,3 km (30 krogov)

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

27 10017556475 KK ADRIA MOBIL1 OMRZEL Jakob 9

33 10093948221 KK ADRIA MOBIL2 MURN Vid 7

30 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI3 EBNER Bor 5

48 10076947454 KK ADRIA MOBIL4 MERVAR Tim 3

28 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI5 PETRIČ Bastian 1

29 10061206879 KK KRANJ6 MERNIK Sven Aleksander

37 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI7 JENKO Tine

39 10017593962 KK ADRIA MOBIL8 GOLOB Nik -19

32 10106606216 POGI TEAM UAE GENERALI9 ŠLIBAR Jakob -20

36 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI10 HAMUN Žiga -40

43 10106971277 KK TBP LENART11 GJURA MEKE Tadej -40

47 10129449817 KD SLOGA 1902 IDRIJA12 GNEZDA Žan -60

44 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJE13 JAGER Jan -60

50 10097134669 KK TBP LENART14 KAUČIČ Gal -80

46 10108390208 KK TBP LENART15 KRAJNC Marcel -80

31 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALIMEDVED JureDNF

34 10017565064 KK ADRIA MOBILLOPATIČ ŽanDNF

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2024 Datum: 03.02.2024

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež

nedelja, 04. februar 2024 1/1



Rezultati

OMNIUM dirka I - Dirka na končni cilj - ME - 10 km (40 krogov)

Kategorija: ČLANI (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

1 10017621749 CYCLING TEAM FRIULI A.S.D.1 ERŽEN Zak 40 00:11:22 00:00:00

18 10050151812 LJUBLJANA GUSTO SANTIC2 GREGORČIČ Natan 40 00:11:22 00:00:00

4 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)3 FINKŠT Tilen 40 00:11:22 00:00:00

8 10017564458 KK KRANJ4 ŠTAJNAR Mihael 40 00:11:22 00:00:00

13 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)5 ŠPOLJAR Jaka 40 00:11:22 00:00:00

35 10017556172 KK ADRIA MOBIL6 PETERLIN Nejc 40 00:11:22 00:00:00

3 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)7 SKOK Anže 40 00:11:22 00:00:00

9 10106762830 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE8 SAGADIN Jakob 40 00:11:22 00:00:00

7 10017588811 KK KRANJ9 GLADEK Marcel 40 00:11:22 00:00:00

21 10017572138 LJUBLJANA GUSTO SANTIC10 TOMŠIČ Dan Andrej 40 00:11:22 00:00:00

5 10017615180 KK KRANJ11 FLAJS Maj 40 00:11:22 00:00:00

11 10017647718 KK KRANJ12 PODLESNIK Grega 40 00:11:22 00:00:00

6 10007974087 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE13 PAVLIČ Marko 40 00:11:22 00:00:00

10 10119760527 LJUBLJANA GUSTO SANTIC14 KOKALJ Gašper 40 00:11:22 00:00:00

14 10017615685 KK KRANJ15 ZIHERL Luka 40 00:11:22 00:00:00

17 10049257590 LJUBLJANA GUSTO SANTIC16 OBLAK Domen 37 00:11:22 -3

20 10050149687 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE17 DRAGAR Luka 36 00:11:22 -4

24 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE18 KLOPČIČ Leon 36 00:11:22 -4

16 10017580727 MEBLOJOGI - PRO CONCRETEKIRBIŠ PrimožDNS

19 10082985100 RIBNO ALPINE RESORT BLEDPOBERAJ MarkDNS

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2024

Datum: 03.02.2024

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Peter Judež

5416

nedelja, 04. februar 2024 1/1



Rezultati

OMNIUM dirka I - Dirka na končni cilj - SM - 7,5 km (30 krogov)

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

33 10093948221 KK ADRIA MOBIL1 MURN Vid 30 00:08:52 00:00:00

32 10106606216 POGI TEAM UAE GENERALI2 ŠLIBAR Jakob 30 00:08:52 00:00:00

39 10017593962 KK ADRIA MOBIL3 GOLOB Nik 30 00:08:52 00:00:00

36 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI4 HAMUN Žiga 30 00:08:52 00:00:00

37 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI5 JENKO Tine 29 00:08:52 -1

31 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI6 MEDVED Jure 29 00:08:52 -1

48 10076947454 KK ADRIA MOBIL7 MERVAR Tim 29 00:08:52 -1

28 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI8 PETRIČ Bastian 29 00:08:52 -1

30 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI9 EBNER Bor 29 00:08:52 -1

27 10017556475 KK ADRIA MOBIL10 OMRZEL Jakob 29 00:08:52 -1

29 10061206879 KK KRANJ11 MERNIK Sven Aleksander 29 00:08:52 -1

44 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJE12 JAGER Jan 28 00:08:52 -2

47 10129449817 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 GNEZDA Žan 28 00:08:52 -2

34 10017565064 KK ADRIA MOBIL14 LOPATIČ Žan 28 00:08:52 -2

46 10108390208 KK TBP LENART15 KRAJNC Marcel 28 00:08:52 -2

50 10097134669 KK TBP LENART16 KAUČIČ Gal 27 00:08:52 -3

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2024

Datum: 03.02.2024

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Peter Judež

5416

nedelja, 04. februar 2024 1/1


